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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
  BASHKIA POGRADEC
STRUKTURA ORGANIZATIVE DHE KATEGORIZIMI I POZICIONEVE TË PUNËS 
QËNDRA ARSIMORE  
VITI 2020

	
Emërtimi
	
Punonjës
	Skema
organizative
	
Kategoria
	
Klasa


	Drejtor
	1
	Kodi i Punës
	II-b
	

	Sektori Ekonomik
	5
	
	
	

	Përgjegjës i sektorit ekonomik
	1
	Kodi i Punës
	III-b
	

	Specialist finance
	1
	Kodi i Punës
	IV-a
	

	Specialist për infrastrukturën arsimore
	2
	Kodi i Punës
	IV-b
	

	Magazinier
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Sektori Ndihmës dhe Çerdhja e Qytetit
	61
	
	
	

	Përgjegjëse Çerdhe
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Kujdestare Çerdhe
	6
	Kodi i Punës
	
	

	Kuzhiniere
	2
	Kodi i Punës
	
	

	Punonjës të shërbimeve mbështetëse në kopshte, shkolla dhe çerdhe (Pastruese, Roje, Ndihmës kuzhiniere)
	
52
	
Kodi i Punës
	
	

	Sektori i punonjësve të transferuar
	173
	
	
	

	Personel mësimor
	139
	
	
	

	Punonjës të shërbimeve mbështetëse (Pastruese, Roje)
	26
	Kodi i Punës
	
	

	Sekretare
	4
	Kodi i Punës
	
	

	Personel mësimor të QKF-së
	4
	
	
	



NUMRI TOTAL I PUNONJËSVE TË QËNDRËS ARSIMORE 240
(67 + 173 Të transferuar)
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